
D.D.S. n.
000354

REPUBBLICA ITALIANA

~.

"

. .
-r

REGIONE SICI LIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 06.12.1965 n. 1368 ed il T.U. 29.12:1973 n. 1032;
l'art. 20 della Legge 24.12.1986, n. 958;
la Legge Regionale n 12 agosto 2014, n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5;
il D. P. Reg. n. 12 del 27 giugno 2019, di approvazione del Regolamento di
attuazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13,
comma 3 della L.R. n. 3/2016, pubblicato nella G.U.R.S. n. 33 del 17 luglio 2019;
il D.D.G. n. 7169 del 30.10.2019 con il quale è stato conferito l'incarico al Dott.
Rosario Vitrano di responsabile del Servizio' lO "Adempimenti Posizione
Assicurativa INPS e INAIL - Gestione TFR" con decorrenza 01.08.2019;
il D.P.Reg. n. 5855 del 20.09.2019 concernente il conferimento dell'incarico ad
interim di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e
del Personale all'Avv. Giovanni Bologna;
l'istanza del 28.01.2020 trasmessa tramitemail ed assunta al protocollo dello
scrivente Servizio lO il 29.01.2020 al n. 10695 con la quale, il Sig. MARRELLA
AGOSTINO nato a Palermo il 24.01.1963, in servizio presso il Dipartimento
Regionale della Programmazione, con la qualifica di Istruttore Direttivo, chiede il
riconoscimento, ai fini dell'indennità di buonuscita, del Servizio Militare di leva e
senza alcun onere, ai sensi dell'art 20 della L. 958/86;
il D.A. 6502/IV del 16.06.1987 registrato dalla Corte dei Conti il 20.11.1987, Reg.
33, Fgl. 30 con il quale, il Sig. Marrella Agostino è stato nominato in prova nei ruoli
regionali ai sensi della L.R. 41/85 con la qualifica di Commesso con decorrenza
giuridica dal 20.03.1987 a seguito scioglimento della riserva sul D.A. n. 3251NI del
20.03.1987; .
la nota n. 9162 del 16.04.1987 del Gruppo II - Personale e Stato Giuridico della
Direzione Regionale per il Personale e per i' Servizi Generali della Presidenza dalla
quale si evince che la data di presa servizio è il 16:04.1987;
lo Stato Matricolare del dipendente;
il Foglio di Congedo Illimitato del 09.04.1987 rilasciato dal Comando Militare
"Catanzaro", dal quale si evince che il suddetto dipendente ha svolto il Servizio
Militare di Leva dal 22.04.1986 al 07.04.1987, pari ad Anni 00, Mesi Il, Giorni
16;

CONSIDERATO che il suddetto dipendente è assoggettato alla normativa relativa al personale
regionale ex L.R. 2/62 e che pertanto resta confermata la competenza di questo
Dipartimento al riguardo;

VISTO
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

SERVIZIO lO
cc Adempimenti Posizione Assicurativa INPS e INAIL - Gestione TFR' "

IL DIRIGENTE

1



RITENUTO per quanto sopra, di poter ricongiungere e computare utile ai fini della liquidazione
, dell' indennità di buonuscita, senza alcun onere a carico dell'interessato ed ai sensi.

dell' art. 20 della L. 958/86, il Servizio Militare di Leva svolto dal 22.04.1986 al
07.04.1987 per complessivi anni 00, mesi 11 e giorni 16;

DECRETA

Articolo Unico

Per quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente trascritto, in favore
del Sig. MARRELLA AGOSTINO nato a Palermo il '24.01.1963, in servizio
presso il Dipartimento Regionale della Programmazione con la qualifica di
Istruttore Direttivo è consentito, ai fini della liquidazione dell 'indennità di
buonuscita, senza alcun onere a carico dell'interessato ed ai sensi dell' art. 20 della
L. 958/86, il ricongiungimento del Servizio Militare di Leva prestato dal
22.04.1986 al 07.04.1987, per complessivi Anni 00, Mesi 11, Giorni 16.

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale dell'Ente ai fini
dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5 della L.R. 21/2Ò14 così
come sostituito dall'art. 98, comma 6, della L.R. 912015, e successivamente
trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica per il prescritto visto, quindi notificato all'interessato.

Palermo, lì - 6 FEB 2020

I

~ Direttiv6'
~-

2


